
                                                                                   

 

 Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
 

від  "25"  лютого 2020 року                                      № 92
 

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
відповідно до пункту  1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту
та соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2022 роки,
затвердженої рішенням міської ради від 17 січня 2017 року № 760, (зі змінами),
Положення про комісію з розгляду питань щодо надання одноразової адресної
грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького  (далі  -  комісія),
затвердженого  рішенням  Міської  ради  міста  Кропивницького   від  24  квітня
2018  року  № 1586,  (зі  змінами),  та  рішення комісії  (протокол   від  30 січня
2020 року № 1) Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Дати одноразову адресну грошову допомогу 242 особам на лікування,
придбання продуктів  харчування та  поховання близьких родичів  у розмірах,
запропонованих комісією, згідно з додатком на загальну суму 221 200,00 грн
(двісті двадцять одна тисяча двісті гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  матеріальну  допомогу  на  лікування,  придбання  продуктів
харчування та поховання близьких родичів  за рахунок  коштів,  передбачених
для надання  одноразової адресної  грошової допомоги  мешканцям міста, які
опинилися  у  складних  життєвих  обставинах, у  розмірах,  запропонованих
комісією: 

1) 240 особам згідно з додатком 1 на загальну суму 219 200,00 грн (двісті
дев’ятнадцять  тисяч  двісті  гривень  00  копійок) шляхом  перерахування  на
карткові   рахунки   в   банківських   установах; 

2)  2  особам   згідно   з   додатком    2    на   загальну   суму  2 000,00  грн
(дві  тисячі  гривень 00 копійок) в готівковій формі через касу Виконавчого
комітету Міської ради міста Кропивницького.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ

Вікторія Бойко 24 55 65



                                                                                                                                              Додаток 1
                                                                                                                                              до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                              Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                              "25" лютого 2020 року  № 92

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки

 в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
народ-
ження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікацій-
ний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Агафонова
Жанна
Аркадіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

2. Альошина
Ольга
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

3. Андрейченко
Василь
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

4. Антіпова
Тамара
Прокопівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

5. Аршанкіна
Валентина
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                    2                                                                      Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

6. Базелюк
Євгенія
Кирилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

7. Банченко
Неля
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

8. Баркар
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 продуктів
харчування

500,00

9. Бережна
Любов
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

10. Береза
Марія
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

11. Бєліка
Галина
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

12. Бєлоєдова
Тамара
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                   3                                                                       Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

13. Бєсєда
Валентина
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

14. Білецька
Наталія
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

15. Білостоцька
Любов
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

16. Бобейко
Галина
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

17. Бобришева
Марія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

18. Бородіна 
Ніна
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

19. Булига
Ніна
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

20. Бурман
Таїсія
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                  4                                                                      Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

21. Бурова 
Олександра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

22. Бутиш
Людмила
Данилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

23. Василенко
Ольга
Львівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

24. Василюк
Паладій
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

25. Велика
Юлія
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

26. Великород
Марія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

27. Войченко
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                5                                                                    Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

28. Волошенюк
Євгенія
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

29. Вороніна
Галина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

30. Воротнюк
Олександр
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

31. Гаврилова
Алла 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

32. Гаврищук
Любов
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

33. Гладиголова
Галина
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

34. Гнида 
Ніна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                   6                                                                    Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

35. Горбенко
Валентина
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

36. Горбенко
Людмила
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

37. Горева
Ганна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

38. Горєва
Ніна
Антипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

39. Горпинко
Євгенія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

40. Грабіненко
Раїса
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

41. Гріневич
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                                   7                                                                    Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

42. Громко
Микола
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

43. Гудим 
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

44. Гуржій
Людмила
Юліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

45. Гуркович
Наталія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

46. Денісов
Віктор
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

47. Діденко 
Наталія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

48. Довгань 
Тетяна
Тарасівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                   8                                                                      Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

49. Доценко
Валентина
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

50. Дудник
Микола
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

51. Єфіменко
Галина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

52. Жигальцева
Світлана
Ісаківна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

53. Зайва
Любов
Ігнатівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

54. Запорожець
Ольга
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

55. Захарова
Ганна
Свиридівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                   9                                                                      Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

56. Ігнатьєва
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

57. Ісаєв
Олександр
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

58. Кавка
Катерина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

59. Кануннікова
Надія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

60. Канунніков
Юрій
Євгенович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

61. Карпікова
Галина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

62. Кащєєва
Раїса
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                 10                                                                   Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

63. Кіріченко 
Валентина 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

64. Кіріченко
Іван
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

65. Климчук
Марія
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

66. Ковалевич
Ірма
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

67. Ковальська
Катерина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

68. Кожухар 
Лідія 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

69. Козирьова
Софія
Іванівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00



                                                                                                                 11                                                                   Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

70. Козуб 
Наталія 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

71. Комащенко
Володимир 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

72. Кончаковська
Зоя
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

73. Коробова
Раїса
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

74. Костенко
Валентина
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

75. Котлярова
Ольга
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

76. Кочаненко
Віктор
Семенович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                 12                                                                 Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

77. Кравченко
Надія
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

78. Крайня 
Олександра
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

79. Красуля
Марія
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

80. Крижановська
Валентина
Єгорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

81. Куцяк
Ніна
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

82. Кущ
Тетяна
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

83. Лаврова
Лідія
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                 13                                                                  Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

84. Ладна
Тамара
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

85. Лазовик
Меланія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

86. Ласточкіна
Галина 
Єфремівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

87. Легкий
Василь
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

88. Летюка
Лідія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

89. Липа
Василь
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

90. Ліщіменко
Марія
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                 14                                                                      Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

91. Ломакіна
Євгенія
Пахомівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

92. Лютікова
Олена
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

93. Ляшенко
Ніна
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

94. Майніч
Юлія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

95. Макогон
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

96. Максименко
Ольга
Микитівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

97. Малиновська
Марія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                                 15                                                                      Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

98. Мамедова
Галина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

99. Манько 
Віра 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

100. Марамон
Валентина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

101. Маржан
Галина
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

102. Марковська
Раїса
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

103. Марковський 
Анатолій
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

104. Мартишевська
Галина
Герасимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                 16                                                                    Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

105. Марченко
Людмила
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

106. Машуровська
Ольга
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

107. Медведенко
Марія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

108. Мельник
Людмила
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

109. Мисько
Валентина
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

110. Михайловіна
Людмила
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

111. Мірошнікова 
Діна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                                 17                                                                    Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

112. Міхєєнко
Валентина
Вікторівна

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

113. Мороз
Валентина
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

114. Мороз
Іван
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

115. Мороз
Надія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

116. Мосієнко
Раїса
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

117. Москалик
Валентина
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

118. Моцелєва
Валентина
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                 18                                                                      Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

119. Муковоз
Валентина
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

120. Мусієнко 
Зоя 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

121. Нагорна
Ганна
Гаврилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

122. Назаренко
Світлана
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

123. Наумова
Алла 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

124. Наумова
Людмила
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

125. Ненько
Ніна
Калістратівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                                 19                                                                      Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

126. Нечеса
Віра
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

127. Нікішаєва 
Лариса 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

128. Нікуліна
Зінаїда
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

129. Німенко
Любов
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

130. Новохатько 
Діна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

131. Нужненко
Катерина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

132. Овечкіна
Наталія
Геннадіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                 20                                                                    Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

133. Одинець
Віра
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

134. Олександрова
Антоніна
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

135. Онисько
Лук’ян
Матвійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

136. Отян
Катерина
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

137. Павленко
Ніна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

138. Павлова
Ірина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

139. Палій
Михайло
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                 21                                                                     Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

140. Паніхіна
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

141. Панченко
Любов
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

142. Пастернак
Катерина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

143. Пастухова
Серафима
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

144. Петренко 
Лідія 
Іллівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

145. Петренко
Раїса
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

146. Петрова
Віра 
Терентіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,0



                                                                                                                 22                                                                      Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

147. Петрова
Катерина
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

148. Петров
Володимир
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

149. Печериця
Валентина
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

150. Підлісна
Любов
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

151. Піхотіна
Ніна
Панасівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

152. Пічуріна
Ганна
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

153. Полив’яна
Лідія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

154. Поліщук
Катерина
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,0



                                                                                                                 23                                                                    Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

155. Половенко
Олена
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

156. Полудень
Надія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

157. Пономарьова
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

158. Почесенко
Тетяна
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

159. Прокопенко
Віра
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

160. Протас
Микола
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

161. Протас
Ніна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0



                                                                                                                 24                                                                    Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

162. Пустовіт
Валентина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

163. Раскевич-
Гришина
Любов 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

164. Рашковська 
Ольга 
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

165. Рибалко
Любов
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

166. Рішняк
Зінаїда
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

167. Рожкова
Марія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

168. Романчук
Таїсія
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0



                                                                                                                 25                                                                     Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

169. Руденко
Євгенія
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

170. Русолов
Михайло
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

171. Савченко
Олександр
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

172. Саленко
Наталія
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,0

173. Самарська
Олена
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

174. Сандакова
Валентина
Олексіївна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,0

175. Сафронова
Лідія
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0



                                                                                                                 26                                                                    Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

176. Серпак 
Валентина 
Онисімівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

177. Сєчка
Ольга
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

178. Сидоренко
Ганна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

179. Синицька
Віра
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

180. Синіка
Світлана
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,0

181. Сідун
Лариса
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

182. Сірих
Анна
Вадимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,0

183. Смаглій
Людмила
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0



                                                                                                                 27                                                                   Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

184. Сметана
Георгій
Якович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

185. Смєлова
Людмила
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

186. Сніжинська
Людмила
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

187. Соломка
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

188. Сорочан
Раїса
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

189. Степко 
Любов  
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

190. Таран
Вячеслав
Леонтійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0



                                                                                                                 28                                                                   Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

191. Тарануха
Євгенія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

192. Тарасенко
Валентина
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

193. Татарчук
Наталія
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

194. Терещенко
Ганна
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

195. Тихенко
Тетяна 
Станіславівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

196. Тихоненко
Антоніна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,0

197. Тімофеєва
Таїса
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0



                                                                                                                 29                                                                    Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

198. Тімофєєва
Людмила
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

199. Ткаченко
Любов
Феодосіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

200. Ткаченко
Тамара
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

201. Товстюк
Марія
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

202. Томиліна
Галина
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

203. Торохтій
Ольга
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

204. Трухіна
Світлана
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0



                                                                                                                 30                                                                     Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

205. Удалов
Анатолій
Асафович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

206. Удод 
Тетяна
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

207. Фабрика
Надія
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

208. Федченко
Іван
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

209. Федчишина
Єлизавета
Гуріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

210. Філіпова
Люся
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

211. Фірсов
Микола
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,0



                                                                                                                 31                                                                     Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

212. Харченко
Ніна
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

213. Хільков
Юрій
Микитович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

214. Христіч
Марія
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,0

215. Хуторнюк
Марія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,0

216. Царук
Лідія
Олексіївна

*** *** *** *** Поховання
сина

1000,0

217. Ченжієва
Галина
Федотівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

218. Чернець
Микола
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0



                                                                                                                 32                                                                     Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

219. Чернишов
Лев
Львович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

220. Черногор
Любов
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,0

221. Шабля 
Алла 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

222. Шведенко
Марія
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

223. Шворінь
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

224. Шевченко 
Катерина 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

225. Шевченко
Борис
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0



                                                                                                                 33                                                                     Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

226. Шевченко
Галина
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

227. Шевчук
Володимир
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

228. Шестак
Віра
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

229. Шестерик
Любов
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

230. Шкуровська
Галина
Амірівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

231. Шульга
Володимир
Тимофійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

232. Щербина 
Катерина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

233. Щербій 
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0



                                                                                                                 34                                                                      Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

234. Щериця
Надія
Панасівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

235. Якименко 
Раїса
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

236. Якименко
Ольга
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

237. Якимчук
Олександр
Семенович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

238. Янковський
Костянтин
Адамович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,0

239. Яровий
Ігор
Андрійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

240. Яцечко
Наталя 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,0

Заступник начальника управління 
соціальної  підтримки  населення                                                                                                              Анатолій ОРЛОВ 



                                                                                                                                         Додаток 2
                                                                                                                                         до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                         Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                         "25" лютого 2020 року  № 92

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі через касу 

Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
народ-
ження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікаційний
номер

Причина
звернення

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Глєбова
Олена
Єфремівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

2. Мартинюк
Наталія
Антонівна

*** *** *** *** Поховання
сина

1000,00

Заступник начальника управління 
соціальної  підтримки  населення                                                                                                              Анатолій ОРЛОВ 


	2
	3
	4


	Агафонова
	Альошина
	Антіпова
	Аршанкіна
	2
	3
	4


	2
	3
	4


	Бєсєда
	Білецька
	Білостоцька
	Бородіна
	2
	3
	4


	Бутиш
	Василенко
	Василюк
	Великород
	Войченко
	2
	3
	4


	2
	3
	4


	Горева
	Горпинко
	Грабіненко
	2
	3
	4


	Довгань
	2
	3
	4


	Зайва
	2
	3
	4


	Ісаєв
	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	Ласточкіна
	Легкий
	Летюка
	2
	3
	4


	Ляшенко
	Майніч
	Макогон
	2
	3
	4


	Мамедова
	2
	3
	4


	Машуровська
	Медведенко
	Мельник
	Мисько
	2
	3
	4


	2
	3
	4


	Ненько
	2
	3
	4


	Нікуліна
	2
	3
	4


	2
	3
	4


	Петренко
	Петрова
	2
	3
	4


	2
	3
	4


	Почесенко
	2
	3
	4


	2
	3
	4


	Савченко
	2
	3
	4


	Сидоренко
	Синицька
	Синіка
	2
	3
	4


	Смєлова
	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	Удод
	Фабрика
	2
	3
	4


	Христіч
	Царук
	Ченжієва
	2
	3
	4


	Шведенко
	Шворінь
	2
	3
	4


	2
	3
	4


	Щериця
	Якименко
	Якимчук
	Прізвище, ім'я,
	по батькові
	Місце проживання


